2

[image: Новоленинское СП_ПП]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.12.2022 г.                                                       			         № 148___
хутор Ленинский

Об утверждении Порядка составления, утверждения и
 ведения бюджетных смет казенных учреждений Новоленинского сельского поселения Тимашевского района

Во исполнение статьи 221 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказа Министерства финансов Российской Федерации от 14 февраля 2018 г.   № 26н «Об общих требованиях к порядку составления утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений», решения Совета Новоленинского сельского поселения Тимашевского района от 24 июня 2016 г. № 103 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Новоленинском сельском поселении Тимашевского района» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Порядок составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений Новоленинского сельского поселения Тимашевского района, прилагается.
2. Считать утратившим силу постановление администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района от 29 марта 2016 г. № 76 «Об утверждении порядка составления и ведения бюджетных смет бюджетных учреждений Новоленинского сельского поселения Тимашевского района».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 г.

Глава Новоленинского сельского
поселения Тимашевского района					     	  С.И. Алапий
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg